NOTRE
SOCIETE

LA REACTIVITE NOTRE COEUR DE METIER
COMMANDE EXPRESS SANS SURCOUT | LIVRAISON 6 SEMAINES GARANTIE

LACCOMPAGNEMENT PERSONNALISE

? CONSEIL | CHIFFRAGE | METRE | PASSATION DE COMMANDES | SAV

4a

A

VOS GARANTIES, NOS CERTIFICATIONS
GARANTIE 10 ANS ALU

DES OUTILS MARKETING
CATALOGUES PRODUITS | SHOWROOM VIRTUEL | MAGASIN D'EXPOSITION A
GUICHEN (35)

LEXPERIENCE
FPPO EXISTE DEPUIS 199 ET COMPTE AUJOURD'HUI PLUS DE 40
COLLABORATEURS QUALIFIES

LINNOVATION & LA PERFORMANCE
LADN FPPO : CHERCHER DES SOLUTIONS NOUVELLES ET TOUJOURS PLUS
PERFORMANTES POUR DEMAIN

LABELS

GARA”"E - Menuiserie
- Quincaillerie
- Vitrage

Hors PE et selon cgv au01/01/2015
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LA COULEUR

Votre interlocuteur :

www.fppo.fr

AXALTA

2 {ppo

fenétres | portes

NUANCIER COULEUR STANDARD
MENUISERIES ALUMINIUM

L
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INNOVATION ET DESIGN ALUMINIUM



9016 Satiné

1015
AE03051101520

7006
AE03057700620

7035
AE03057703520

* La teinte 1247 n'est pas disponible en finition Brillant.

AU 1

7016
AE03057701620

9005
AE03054900520

1247~
AE03058124720

PO

fenétres | portes

5003
AE03055500320

6005
AE03056600520

3004
AE03053300420

N2100
SD031C7210021

-AU AU S

NATURA CHAMPAGNE BRONZE SEL MARIN PIERRE DE LUNE GRANIT
AE20107000120 AE20101000220 AE20108000320 SD301C7301621 AE20217068420 SD034C7315321

SAPHIRE BLACK 5010 SABLE POUSSIERE VOLCANIQUE TERRE BATTUE
AE20105000520 AE20104000720 AE03055501020 SD131C7315221 SD031C7315421 SD034C8207121

1019 7031 6021 LAZULLI ‘
AE03051101920 AE03057703120 AE03056602120 SD301C5157321

Les Finitions

3 textures disponibles uniquement pour la palette RAL.

7039 7015 3003
AE03057703920 AE03057701520 AE03053300320

7022 8011 8014
AE03057702220 AE03058801120 AE03058801420

POLAIRE CIELAZUREEN RIVIERA
AE03209222521 AE03405154221 AE03405154121

NEPTUNE ABYSSE NUIT ETOILEE

AE03405154021 AE03405154321 AE03405154421 GRANITE SATINE BRILLANT
NIVEAU 1 NIVEAU 2 NIVEAU 2
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